

ANEXO I - PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT. MAX.	TOTAL MÁXIMO
1	RECAUCHUT. DE PNEUS 1000X20 BORRACHUDO PROFUND.MINIMA DE SULCO DE 15MM	UN	34		R\$ 407,67	R\$ 13.860,78
2	RECAUCHUT. DE PNEUS 1000X20 LISO COM PROFUNDIDA DE MINIMA DE SULCO DE 14MM	UN	68		R\$ 401,00	R\$ 27.268,00
3	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 11.00X22 LISO	UN	4		R\$ 454,00	R\$ 1.816,00
4	RECAUCHUT. DE PNEUS 12.4X24 (AGRICOLA) COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 32MM	UN	2		R\$ 758,67	R\$ 1.517,34
5	RECAUCHUT. DE PNEUS 12.5X80X18 COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 24MM	UN	4		R\$ 615,67	R\$ 2.462,68
6	RECAUCHUT. DE PNEUS 14.9X26 (AGRICOLA) COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 32MM	UN	2		R\$ 1.021,67	R\$ 2.043,34
7	RECAUCHUT. DE PNEUS 1400X24 MODELO L2 COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 25MM	UN	24		R\$ 1.111,67	R\$ 26.680,08
8	RECAUCHUT. DE PNEUS 17.5X25 MODELO L2 COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 25MM	UN	26		R\$ 1.563,00	R\$ 40.638,00
9	RECAUCHUT. DE PNEUS 18.4X30 AGRICOLA COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 35MM	UN	6		R\$ 1.508,33	R\$ 9.049,98
10	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 19.5LX24 COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 25MM	UN	4		R\$ 1.596,67	R\$ 6.386,68
11	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS 20.5X25 (TERRAPLANAGEM)	UN	8		R\$ 2.763,67	R\$ 22.109,36
12	RECAUCHUT. DE PNEUS 215/75 R 17.5 COM PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO DE 14MM	UN	36		R\$ 260,33	R\$ 9.371,88
13	RECAUCHUT. DE PNEUS 23.1X30 COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 32MM	UN	2		R\$ 2.513,67	R\$ 5.027,34
14	RECAUCHUT. DE PNEUS 275 80X22.5R COM PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO DE 14MM	UN	60		R\$ 446,67	R\$ 26.800,20
15	RECAUCHUT. DE PNEUS 700X16 L/B COM PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO DE 12MM	UN	12		R\$ 225,33	R\$ 2.703,96
16	RECAUCHUT. DE PNEUS 750X16 BORRACHUDO COM PROFUND. MINIMA DE SULCO 12,5MM	UN	24		R\$ 238,67	R\$ 5.728,08
17	RECAUCHUT. DE PNEUS 750X16 LISO PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 12MM	UN	20		R\$ 237,67	R\$ 4.753,40
18	RECAUCHUT. DE PNEUS 750X18 AGRICOLA COM ALTURA MINIMA DAS GARRAS DE 22MM	UN	4		R\$ 269,33	R\$ 1.077,32
19	RECAUCHUT. DE PNEUS 900X20 BORRACHUDO COM PROFUND. MINIMA DE SULCO DE 15MM	UN	8		R\$ 381,67	R\$ 3.053,36
20	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1000X20 (ATÉ 5CM)	UN	21		R\$ 104,00	R\$ 2.184,00
21	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 1400X24 (ATÉ 5CM)	UN	30		R\$ 310,00	R\$ 9.300,00
22	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 17.5X25 (ATÉ 5CM)	UN	30		R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
23	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 18.4X30 (ATÉ 5CM)	UN	4		R\$ 334,33	R\$ 1.337,32
24	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 20.5X25 (ATÉ 5CM)	UN	4		R\$ 493,33	R\$ 1.973,32
25	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS 900X20 (ATÉ 5CM)	UN	4		R\$ 104,00	R\$ 416,00

TOTAL R\$ 239.558,42

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZOS: A proponente vencedora da licitação deverá realizar os serviços de recapagem e de vulcanização conforme a necessidade do Município, devendo a mesma retirar os pneus junto a secretaria solicitante no prazo máximo de 12 hrs (doze horas) e devolve-los no prazo máximo de 72 hrs (setenta e duas horas) totalmente recuperados.

.....de.....de 20__.

Nome: RG/CPF
Cargo: